
UCHWAŁA Nr XI/67/2011

RADY GMINY  LUBISZYN

z dnia 23 września 2011r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości.

Na  podstawie  art. 68  ust. 1  pkt. 7  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j.Dz. U.  z 2010 r.  Nr 102,  poz.651  ze zm.),  uchwały  Rady  Gminy 
Lubiszyn z dnia 3 czerwca 2011 nr VIII/38/2011 2011 w sprawie warunków udzielania oraz 
stawek  procentowych  bonifikat  od  ceny  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  stanowiących 
własność   Gminy  Lubiszyn  oraz  art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn 

  uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości nie wyższej  niż 95% od ceny 
sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  nr  B  położonego  w Lubnie   przy  ulicy  Akacjowej  4,  na 
działce oznaczonej numerem ewidencyjnym  173/6 o pow. 220m2  , zabudowanej budynkiem 
8 rodzinnym wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

Najemca lokalu mieszkalnego przy ulicy Akacjowej 4B w Lubnie (Barbara 
Horbaczewska)wystąpiła  z wnioskiem o wykup zajmowanego mieszkalnia, którego jest 
najemcą. Sprzedaż lokalu nastąpi w drodze bezprzetargowej  z zastosowaniem bonifikaty.

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Lubiszyn  z dnia 3 czerwca 20011r. nr VIII/36/2011 w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubiszyn 
udzielenie zgody na zastosowanie bonifikaty należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy 

W związku z tym niezbędne jest podjęcie stosownej  uchwały. 


